
Lajosmizse Város Polgármesterének   
 14/2020. (VI.12.) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelmi  támogatásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátásokról szóló  
8/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testülete hatáskörében eljáró Lajosmizse Város 
Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott jogkörében,  a gyermekek 
védelméről, és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (3) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 
évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés b)-d) pontjában foglalt feladatkörében eljárva, a 
jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdésében biztosított hozzájárulási 
jogkörében eljáró Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében 
eljáró Felsőlajos Község Polgármestere hozzájárulásával a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő – testületének a gyermekvédelmi 
támogatásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátásokról szóló 8/2012. (III. 30.) 
önkormányzati rendelet ( a továbbiakban: Rendelet )  4/A. § (7) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:  

 
„  (7) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi 
szakellátások térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 
328/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet 13/B. § szerinti nyilatkozatot a szülő lajosmizsei 
igénybevevő esetében az IGSZ- hez , felsőlajosi igénybevevő esetén  a Lajosmizsei 
Közös Önkormányzati Hivatal Felsőlajosi Kirendeltségéhez nyújtja be.” 

 
(2) A Rendelet  4/A. §   (8) bekezdés  d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

„ d)  A normatíva igényléséről és elszámolásáról az IGSZ vezetője gondoskodik.” 
 

2. § 
 

(1) Hatályát veszti a Rendelet 4/A. §  (8) bekezdés c) pontja.  
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet 2020. június 15. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon a 
hatályát veszti. 

 
 

Basky András sk.                                                                     dr. Balogh László sk. 
    polgármester                                                                jegyző 

 
A rendelet kihirdetésének napja: 2020. június 12. 
 

  dr.  Balogh László sk. 
  jegyző 
 

 


